МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

ПРИКАЗ № i | /

15.08.2024 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии Протокол № 2 от 15.08.2024
года, в соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской
Федерации», с изменениями и дополнениями от 12, 22 июня, 8 июля 2024 г.,
Правилами приема ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 44.02.01 Дошкольное
образование на места, финансируемые из бюджета Ярославской области в
соответствии с Приложением № 1.

2. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 35.02.12 Садово-
парковое и ландшафтное строительство на места, финансируемые из бюджета
Ярославской области, в соответствии с Приложением № 1.

3. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 35.02.14 Охотоведение
и звероводство на места, финансируемые из бюджета Ярославской области, в
соответствии с Приложением № 1.

4. Зачислить с 01.09.2024 гоДа на первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет на места, финансируемые из бюджета Ярославской области,
в соответствии с Приложением № 1.

5. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 35.02.16 Эксплуатация
и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования на места,
финансируемые из бюджета Ярославской области, в соответствии с
Приложением №1.

6. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 35.02.09 Водные
биоресурсы и аквакультура на места, финансируемые из бюджета Ярославской
области в соответствии с Приложением № 1.

7. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 15.01.05
Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) на места,
финансируемые из бюджета Ярославской области, в соответствии с
Приложением №1.

8. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 23.01.17 Мастер
по ремонту и обслуживанию автомобилей на места, финансируемые из бюджета
Ярославской области, в соответствии с Приложением №1.

9. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 35.01.27 Мастер
сельскохозяйственного производства на места, финансируемые из бюджета
Ярославской области, в соответствии с Приложением №1.

Директор О.Н. Викторович

Приложение № 1
к приказу № c U i

от 15.08.2024 г.

I. Программа подготовки специалистов среднего звена по специальности
44.02.01 Дошкольное образование

1. Васильева Светлана Ивановна;
2. Грачева Александра Владимировна;
3. Ершова Карина Николаевна;
4. Лукашевич Анжелика Алексеевна;
5. Маркова Дарья Валерьевна;
6. Павлик Екатерина Олеговна;
7. Соколова Анастасия Михайловна;
8. Фомичева Анастасия Евгеньевна.

II. Программа подготовки специалистов среднего звена по специальности
35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство

1. Астафьева Аннета Алексеевна.

III. Программа подготовки специалистов среднего звена по специальности
35.02.14 Охотоведение и звероводство

1. Красавина Виктория Владимировна;
2. Смирнов Алексей Владимирович.

IV. Программа подготовки специалистов среднего звена специальности
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Антонова Юлия Сергеевна;
2. Данилова Юлия Юрьевна;
3. Лавренчук Александра Юрьевна;
4. Нахнаева Анастасия Сергеевна;
5. Соколов Игорь Андреевич;
6. Соколова Полина Вячеславовна;
7. Шалугина Полина Алексеевна;
8. Шпагин Михаил Сергеевич.

V. Программа подготовки специалистов среднего звена специальности
35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники

1. Бибик Владислав Александрович;
2. Гром Иван Николаевич;
3. Зыкалов Андрей Алексеевич;
4. Киселев Кирилл Олегович;
5. Козлов Иван Николаевич;
6. Крюков Семен Алексеевич;

7. Куликов Даниил Алексеевич;
8. Савинов Сергей Сергеевич;
9. Смирнов Кирилл Дмитриевич;
10. Шаронов Владимир Александрович.

VI. Программа подготовки специалистов среднего звена специальности
35.02.09 Водные биоресурсы и аквакультура

1. Куликова Виктория Владимировна;
2. Мугатина Татьяна Александровна;
3. Пашина Анна Николаевна;
4. Петряков Иван Александрович;
5. Родионов Антон Алексеевич;
6. Смирнова Полина Алексеевна;
7. Соколова Анастасия Николаевна;
8. Сотонина Варвара Алексеевна.

VII. Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих по
профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки))

1. Котелин Евгений Олегович;
2. Кузнецов Александр Юрьевич;
3. Рыбин Дмитрий Артурович;
4. Шакаляев Илья Александрович.

VIII. Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих по
профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

1. Вахрамеев Дмитрий Николаевич;
2. Гастев Эльдар Павлович;
3. Голованов Андрей Геннадьевич;
4. Денисенко Николай Сергеевич;
5. Ермолаев Максим Андреевич;
6. Катанский Сергей Михайлович;
7. Клюкин Владимир Сергеевич;
8. Левичева Таисия Владимировна;
9. Миронов Анатолий Сергеевич;
10. Новиков Максим Николаевич;
11.Огнев Александр Николаевич;
12. Паутов Антон Александрович;
13. Смирнов Антон Андреевич;
14. Смирнов Кирилл Алексеевич;
15. Хараузов Дмитрий Иванович.

XI. Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих по
профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства

1. Калашников Федор Андреевич;
2. Соколов Роман Николаевич;
3. Ухаботин Максим Александрович.

«»•